様式第５号

施 設 見 学 申 込 書

令和　　年　　月　　日

天理市長　様
	所在地

	商号又は団体名

	代表者氏名

　櫟本駅舎に係る利活用提案の検討に当たり，下記のとおり施設見学したいので申し込みます。

記

[bookmark: _GoBack]対象施設名等　　　JR櫟本駅舎

見学希望日時　　　１．　　月　　日（　）　　時　　分 ～　 　時：　　分

２．　　月　　日（　）　　時　　分 ～　 　時：　　分

· 見学を希望される場合、上記候補日（１or２）に〇を入れてください。

参加予定者
	所属・役職等
	氏名
	備考

緊急連絡先　TEL
※当日連絡が取れる電話番号を記入してください。